
 

 
 

Haapa-aholle hopeaa Finnish Judo Openista 
 
Viikonloppuna oteltiin kansainvälinen Judo Finnish Open Tikkurilassa. Osallistujia oli 144 
yhteensä 23 eri maasta, kauimmaisten judokoiden tullessa Afrikasta ja USA:sta asti. 
Raskaassa sarjassa nähtiin vahva pohjalaisedustus, kun Heikki Haapa-aho ja Tero Mäkelä 
taistelivat tatamilla. 
 
Kurikan Seibukania edustava mutta Helsingissä harjoitteleva Haapa-aho teki vakuuttavaa 
jälkeä alkukierroksilla voittaessaan eestiläisen ja englantilaisen vastustajansa ennen täyttä 
aikaa ipponin arvoisilla heitoilla. Loppuottelussa vastaan tuli Eestin Meetis, joka kuukautta 
aikaisemmin oli sijoittunut nuorten maailmanmestaruuskisoissa yhdeksänneksi. Ottelu alkoi 
tasaisesti, mutta puolessa välissä väkivahva eestiläinen sai vietyä Heikkiä jaloista ipponin 
arvoisesti. Tuloksena kuitenkin hopea. 
 
-Kaveri oli todella vahva, parempi voitti, hopeamitalisti totesi finaalin jälkeen. Kahden viikon 
kuluttua Haapa-aho tulee Pohjanmaalle, jolloin Kurikassa järjestetään 
piirinmestaruuskilpailut. -Omiin kisoihin tulen mielelläni. Pienet kisat ovat hyvää harjoitusta 
tällaisia isoja kisoja varten. Varsinkin kun kisoissa järjestetään myös avoin painoluokka, joten 
hyviä matseja pitäisi tulla, Haapa-aho kertoo. Kisojen jälkeen alkaa peruskuntokausi 
tähtäimenä kevään SM-kisat ja edustuspaikka kansainvälisissä kisoissa. 
 
Tero Mäkelälle arpa toi algerialaisen vastustajan, joka pääsi yllättämään seinäjokisen ottelun 
alussa  pienellä lonkkaheitolla. Jatkossa ottelu siirtyi kuitenkin selvästi Mäkelän hallintaan ja 
päättyi kolmen minuutin jälkeen komeaan lonkkaheittoon. Välierässä hetken nukahdus 
sarjan voittanutta Meetistä vastaan vei toiveet pohjalaisfinaalista. Pronssiottelussa tuli myös 
tappio, kun vastaan tullut selvästi lyhyempi eestiläisjudoka onnistui heittämään Mäkelää 
kahdesti käsikiepillä. Viides sija on kuitenkin hyvä sijoitus, sillä kisat olivat 36-vuotiaan 
moukarijätin ensimmäiset kansainväliset judokilpailut.  
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